

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. „Renowacja budynku szkoły w Czeszowie, działka nr 527, ul. Marii Konopnickiej 18”.

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1065 ze zm.) wobec zapytań Wykonawcy ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego poniżej treść odpowiedzi na sformułowane pytania:

Treści zapytań oraz odpowiedzi przedstawiono poniżej.

Pytanie nr 1):

Prosimy o udzielenie informacji w jakim zakresie należy wykonać remont posadzek w piwnicy

Odpowiedź nr 1):

Projekt nie zakłada remontu posadzek w piwnicy – nie było to w zakresie opracowania.

Pytanie nr 2):

Prosimy o udzielenie informacji jakie parametry ma mieć stolarka okienna i jakiego materiału wykonana.

Odpowiedź nr 2):

Zgodnie z częścią rysunkową opracowania technicznego tj. zestawienie stolarki okiennej. Okna plastikowe PCV z nawiewnikiem w kolorze białym. U_{max} dla okien = 0,9 [W/m²K].

Pytanie nr 3):

Prosimy o przekazanie przedmiarów w formacie pdf

Odpowiedź nr 3):

Przedmiary zostały zamieszczone

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, są wiążące i stanowią jej integralną część.

Ilona Buczak Badowska
Kierownik Referatu Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej